
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 29 augustus 2023   
inzake Vaststellen van Alcoholverordening Dordrecht ;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 
gelet op Alcoholwet (artikel 4);

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit de verordening, gezien het voorstel van het CDA, aan te houden tot 
dat de beantwoording van de volgende technische vraag binnen is:
- Hoe is de verhouding tussen de APV en de alcoholverordening als het gaat om punt 3 in het 
raadsvoorstel waar het gaat over het aanwijzen van alcohol overlastgebieden? Nu hebben we een 
aantal van deze gebieden zoals het Vrieseplein en winkelcentrum Crabbehof.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 12 september 2023.

Besluitnummer 2023-0125748


